

Reprezentacja Dziewiątki w strefie medalowej finału ogólnopolskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce

data aktualizacji: 2023.06.13 autor: Adam Michalski



Reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 9 złożona z koszykarzy MKS Ósemka awansowała do strefy medalowej finału ogólnopolskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce. W akcji Patryk Hurynowicz. (fot. Adam Michalski)

We wtorek (13.06) w dwóch halach skierniewickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji rozpoczął się Finał Ogólnopolski Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce. Barw łódzkiego broni ekipa gospodarzy wydarzenia, mistrz województwa, reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 9. Podopieczni Adriana El-Warda po dwóch grupowych zwycięstwach awansowali do jutrzejszego (14.06) półfinału.

W dwudniowym (13-14.06) wydarzeniu udział weźmie 12 reprezentacji mistrzów swoich województw w ramach rozgrywek Szkolnego Związku Sportowego. Podopieczni Adriana El-Warda, uczniowie klas VII-VIII skierniewickiej Dziewiątki swoje spotkania rozegrali w hali przy ulicy Tetmajera. Pokonali 88:71 szkołę z Ostrowa Wielkopolskiego 73:55 szkołę z Ełku i zajmując 1. miejsce w grupie zapewnili sobie udział w półfinale turnieju, w którym zmierzą się z mistrzami Podlasia, szkołą z Białegostoku. W drugim półfinale zagrają szkoły z Warszawy i Wrocławia.

W pierwszej fazie uczestnicy podzieleni zostali na cztery grupy: A, B, C i D. Grupy B i C grały w hali przy ulicy Tetmajera, A i D w hali przy ulicy Pomologicznej.

W środę, w hali przy ulicy Pomologicznej rozegrane zostaną spotkania o miejsca 9-12 (najslabsze ekipy swoich grup). W hali przy ulicy Tetmajera odbędą się spotkania o miejsca 5-8 (drugie ekipy swoich grup) oraz półfinały, mecz o 3. miejsce i finał.

Dziewiątka swój półfinał rozpocznie o godzinie 10.00, jeśli wygra zagra w finale zaplanowanym na 15.15. O 13.30 odbędzie się spotkanie o brąz.

Zapraszamy na trybuny hali OSiR przy ulicy Tetmajera.

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/42282-reprezentacja-dziewiatki-w-strefie-medalowej-finalu-ogolnopolskiego-igrzysk-mlodzi-ezy-szkolnej-w-koszykowce>